
ZARZĄDZENIE Nr 0050/342/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488325

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:17:31



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    -                    5 600                   5 600                   

80115 Technika -                    -                    5 600                   5 600                   

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

w ramach dochodów techników z tytułu 

najmu pomieszczeń

-                    -                    5 600                   5 600                   

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    -                    5 600                   

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    5 600                   -                    

-                  -                  5 600                 5 600                 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/342/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 listopada 2020r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488325

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:17:31



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 276                   4 276                   -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne 4 276                   4 276                   -                    -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach zadań inwestycyjnych 

realizowanych w ramach "Budżetu 

Obywatelskiego", w tym:

4 276                   4 276                   -                    -                    

 - "Budowa chodnika przy drodze 

     przeciwpożarowej przy Ośrodku 

     Wypoczynkowym Paprocany"

     Plan po zmianie wynosi 85.724,- zł

-                   4 276                   -                   -                   

 - "Budowa chodnika przy ul. Prostej na 

     odcinku od skrzyżowania 

     z ul. Paprocańską do skrzyżowania 

     z ul. Sikorskiego"

     Plan po zmianie wynosi 109.496,- zł

4 276                   -                   -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 200                 12 200                 600                      600                      

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 12 000                 12 000                 600                      600                      

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji:

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    600                      

4300 zakup usług pozostałych -                    10 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000                 -                    -                    -                    

4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia -                    -                    600                      -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    2 000                   -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 2 000                   -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 200                      200                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    200                      -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

200                      -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 508                   9 508                   3 000                   3 000                   

75416 Straż gminna (miejska) 9 508                   9 508                   -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej w dyspozycji:

4300 zakup usług pozostałych -                    7 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 000                   -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                    508                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 2 300                   -                    -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

208                      -                    -                    -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    3 000                   3 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    2 000                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    -                    1 000                   

4270 zakup usług remontowych -                    -                    3 000                   -                    

 - Wydziału Administracyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Teleinformatycznego Centrum 

Bezpieczeństwa

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/342/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 listopada 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

 - Wydziału Podatków i Opłat

 - Wydziału Administracyjnego

w ramach środków na pokrycie kosztów 

związanych z usuwaniem pojazdów 

samochodowych, utrzymaniem parkingu dla 

pojazdów usuniętych z drogi i inne

 - Straży Miejskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488325

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:17:32



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 460                      460                      1 922                   1 922                   

80101 Szkoły podstawowe 460                      460                      -                    -                    

4260 zakup energii 460                      460                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                    460                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 460                      -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    1 522                   1 522                   

4270 zakup usług remontowych z remontów techników -                    -                    -                    1 522                   

4300 zakup usług pozostałych na wykonanie monitoringu wskaźników 

produktu i rezultatu po wykonanej 

termomodernizacji i modernizacji Zespołów 

Szkół nr 5, 6, 7 i inne

-                    -                    1 522                   -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    400                      400                      

4270 zakup usług remontowych z remontów liceów ogólnokształcących -                    -                    -                    400                      

4300 zakup usług pozostałych na wykonanie monitoringu wskaźników 

produktu i rezultatu po wykonanej 

termomodernizacji i modernizacji Zespołu 

Szkół nr 1 i II Liceum Ogólnokształcącego i 

inne

-                    -                    400                      -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 4 188                   4 188                   -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 188                   4 188                   -                    -                    

4260 zakup energii -                    1 500                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 688                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 188                   -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 23 455                 23 455                 3 677                   3 677                   

85203 Ośrodki wsparcia 23 455                 23 455                 -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    23 040                 -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 23 040                 -                    -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    415                      -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 415                      -                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                    -                    3 677                   3 677                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    3 000                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    677                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    1 150                   -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    2 527                   -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    4 000                   4 000                   

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    4 000                   4 000                   

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    -                    4 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    4 000                   -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 000                   2 000                   210                      210                      

85401 Świetlice szkolne 2 000                   2 000                   -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000                   2 000                   -                    -                    

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                    2 000                   -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 2 000                   -                    -                    -                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                    -                    210                      210                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    210                      

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    210                      -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" - filia przy ul. Katowickiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488325

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:17:32



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

855 RODZINA 17 988                 17 988                 11 069                 11 069                 

85504 Wspieranie rodziny 17 988                 17 988                 -                    -                    

4260 zakup energii -                    940                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    300                      -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    70                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    12 778                 -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    300                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    3 600                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 988                 -                    -                    -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    11 069                 11 069                 

4220 zakup środków żywności -                    -                    -                    6 569                   

4260 zakup energii -                    -                    -                    1 000                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    6 569                   -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    -                    3 500                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    3 500                   -                    

4260 zakup energii -                    -                    1 000                   -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 70 670                 70 670                 -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 20 000                 20 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    20 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000                 -                    -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 670                 35 670                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    35 670                 -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

na wykonanie ekspertyzy dotyczącej drzew 35 670                 -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 15 000                 15 000                 -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                    15 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 15 000                 -                    -                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 500                   2 500                   -                    -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa 2 500                   2 500                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    2 500                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500                   -                    -                    -                    

147 245             147 245             24 478               24 478               

w ramach środków na kampanię dotyczącą 

segregacji odpadów

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" przy ul. Batorego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

w ramach środków na utrzymanie miejsc 

pamięci narodowej

ze środków na dodatkowe nasadzenia, zakup 

worków nawadniających i inne

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Przekształceń i Nadzoru Właścicielskiego

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488325

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:17:32

http://www.tcpdf.org

